



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 3

Licitação: 000210/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	198.000.114	BLOCO ANOTACAO - bloco de anotação de combustível; - dimensão 16cm x 11cm; - cada bloco deverá conter 100 folhas, com numeração de 4 dígitos; - arte por conta da contratante.	UN	1.700	3,13	5.321,00
2	057.000.109	CARTAO DE VACINACAO CARTAO DE VACINA TAMANHO 08X21 CM PAPEL GROSSO, FOSCO, TIPO OFF-SET OU COUCHE	UN	5.000	0,56	2.800,00
3	057.000.127	CARTAO DE VACINACAO DA CRIANCA CARTAO PRE NATAL 50 CM COMPRIMENTOX 19,5 LARGURA, PAPEL GROSSO, TIPO COUCHE OU OFF SET, COR AZUL OU ROXO.	UN	5.000	5,74	28.700,00
4	057.000.111	CARTAO IMUNIZACAO tamanho 20x14 cm papel grosso, fosco tipo off-set ou couche cartao para ser mantido no arquivo da unidade e deve estar atualizado.	UN	5.000	0,42	2.100,00
5	057.000.118	CARTAO PRE NATAL CARTAO PRE NATAL 50 CM COMPRIMENTOX 12,5 LARGURA, PAPEL GROSSO, TIPO COUCHE OU OFF SET.	UN	2.000	0,39	780,00
6	057.000.017	ENVELOPE TIMBRADO (OFICIO) - branco, com escrita em azul, com logo da prefeitura, 114x229, 75g; - criação da arte por conta da contratante.	MH	5	249,95	1.249,75
7	057.000.123	ENVELOPE TIMBRADO 36 X 26 - branco; - escrita em azul; - com logo da prefeitura; - 75g; - dimensão 36cm x 26xm; - criação da arte por conta da contratante.	MH	5	333,30	1.666,50
8	198.000.121	IMP. FORMULARIO 210 X 297 FRENTE - Impressao frente - bloco com 100 folhas - 75g - Impressao minimo de 10 blocos. - criação da arte por conta da contratada	BL	10.000	5,26	52.600,00
9	198.000.078	IMP. FORMULARIO 210X297 - Impressao frente e verso - bloco com 100 folhas - 75g - Impressao minimo de 10 blocos. - criação da arte por conta da contratante	BL	10.000	5,26	52.600,00
10	198.000.091	IMP.FORMULARIO 145X200 - 2 vias carbonado - com numeracao - bloco com 100 folhas - 75g - Impressao minimo de 10 blocos. - criação da arte por conta da contratante	BL	5.000	5,26	26.300,00
11	198.000.068	IMP.RECEITUARIO AZUL -numerado -90x210 -bloco com 100 folhas. -Impressao minimo de 10 blocos. -criacao da arte por conta da contratante	BL	1.000	3,61	3.610,00
12	198.000.107	LIVRO DE PROTOCOLO NUMERADO Livro Capa Dura, brochura, medindo 32cm x 32 cm, miolo com 100 paginas numeradas, folhas frente e verso com 39 linhas, com termo de abertura e encerramento -1x1 - cor preto - sulfite 90 gr. - criação da arte por conta da contratante	UN	3	17,60	52,80
13	057.000.056	PASSES PARA VIAGEM - bloco com 100 folhas; - apenas uma via; - dimensão (comprimento x largura): 15cm x 10,5cm.	BL	50	4,99	249,50
14	057.000.125	PASTA A4 - confeccionada em papel;	UN	200	2,78	556,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 2 of 3

Licitação: 000210/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
15	198.000.108	PASTA INDIVIDUAL / ALUNO - dimensões 299mm x 213mm; - arte por conta da contratante. - dimensão 32cm (46cm aberta) e (23cm fechada) x 44cm; - confeccionada em papel kraft; - gramatura não inferior a 250g; - personalizada em preto; - arte por conta da contratante.	UN	2.000	3,79	7.580,00
16	057.000.120	PASTA PORTA DOCUMENTO A4 - com orelha; - personalizada e coloria; - ecológica do tipo cartão; - confeccionada em papel kraft; - gramatura não inferior a 300g; - arte por conta da contratante; - dimensão de 230mm x 307mm.	UN	1.000	2,78	2.780,00
17	057.000.124	PASTA PROJETO - com bolsa interna; - pasta para projeto; - confeccionada em papel de gramatura não inferior a 300g; - impressão digital em alta resolução; - apresentar logomarca da Prefeitura Municipal; - dimensão de 33cm x 23cm; - arte por conta do contratante.	UN	200	2,91	582,00
18	057.000.002	PASTAS ARQUIVO DE PROCESSOS - formato 360x550 - papel supremo 350 gr - 2 cores - vincos - furada e com presilha plástica tipo romeu e julieta - criação da arte por conta da contratante - Impressão mínima de 100 unidades	UN	1.000	2,89	2.890,00
19	287.000.022	PEDIDO DE EXAME FORMULARIO PEDIDO DE EXAME TAMANHO 9,5 CM X 13,5 CM BLOCO COM 100 FOLHAS	BL	1.000	3,73	3.730,00
20	168.000.013	PLACA DE HOMENAGEM - confeccionadas em aço inox, sem estojo; - espessura não inferior a 0,5mm; - corte do aço feito a laser, com alta precisão e qualidade; - impressão digital UV; - dimensão 30cm x 20cm ; - arte por conta da contratante.	UN	10	133,82	1.338,20
21	198.000.109	PLACA DE HOMENAGEM C/ESTOJO - em aço inox escovado, tamanho 12x18 cm com estojo em madeira revestido de veludo tamanho 23x17x2,5cm, com opção para escolher a cor do estojo e o escrito da placa no sentido horizontal. Sem limite de texto ou cores. Arte por conta da contratante.	UN	20	99,44	1.988,80
22	057.000.068	RECEITA CEMITERIO - duas vias carbonado; - com numeração; - 150 x 190; - 56g; - bloco com 100 folhas; - criação da arte por conta da contratante.	BL	30	6,67	200,10
23	057.000.069	RECEITA ESTACAO RODOVIARIA - bloco com 50 folhas e com segunda via carbonizada; - dimensões (comprimento x largura): 19cm x 14cm.	BL	20	3,90	78,00
24	057.000.084	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 2 vias, carbonado, primeira via na cor branca e segunda via na cor verde clara, impressão na cor preta, tamanho 14,5cm x 19cm, bloco com 100 folhas pregadas com grampo e picotadas, com numeração sequencial a informar no ato da compra, vias múltiplas numeradas identicamente.	BL	3.000	5,76	17.280,00
25	198.000.073	RECEITUARIO P/ANTIMICROBIANOS - não é controle especial - receituário para antimicrobianos 2 vias carbonado, segunda via na cor rosa clara - sem numeração - 145x210 - 56g - bloco com 100 folhas.	BL	2.000	6,40	12.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO FINO/MG

AV. CYRO GONCALVES, Nº 173

CNPJ: 18671271/0001-34

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 3 of 3

Licitação: 000210/23 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
26	057.000.121	TALAO AUTO/TERMO FISCALIZACAO - Impressao minimo de 10 blocos. - criacao da arte por conta da contratante - talão; - duas vias, devendo ser uma via branca e uma azul, em papel picotado; - as folhas dos talões devem ser grampeadas e não coladas; - os talões devem possuir 100 folhas; - a numeração deve iniciar do 1 e seguir sempre a sequência do talão anterior; - confecção em papel carbonado.	BL	20	7,99	159,80
27	198.000.093	TALOES DE AUTO TERMO -2 vias carbonado - com numeracao - 210x290 - 56g - bloco com 100 folhas. - criacao da arte por conta da contratante - as folhas devem ser pregadas com grampo e nao com cola - as folhas devem ser picotadas - as folhas devem ser em 3 vias: 1a. via branca, 2a. via amarela, 3a. via verde - as folhas devem ser numeradas e os taloes devem seguir a sequencia numerica, por exemplo: talao 1 do no. 001 ao no. 050, talao 2 do no. 051 ao 100 e assim por diante	BL	10	7,99	79,90
Total ->					926,32	230.072,35